


 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Milletimiz çok büyük elemler, mağlûbiyetler, facialar görmüştür. Bütün 
olanlardan sonra yine bu topraklarda bulunuyorsa bunun temel sebebi 

şundandır: "Çünkü Türk çiftçisi bir eliyle kılıcını kullanırken, diğer elindeki 
sapanla topraktan ayrılmadı. Eğer milletimizin büyük ekseriyeti çiftçi 
olmasaydı biz bugün dünya yüzünde bulunmayacaktır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1986 yılında hayatına başlayan Biga Ticaret Borsası geçmişten günümüze 

Biga ekonomisinin lokomotif kurumlarından biri olarak hayatına devam 

etmektedir. 2009 yılında büyüklerimizden devraldığımız borsa bayrağını ben 

ve arkadaşlarım yaklaşık dokuz senedir bir nefer edasıyla borsaya yakışır bir 

şekilde taşımaya devam ediyoruz. 

Borsa Hizmet Binamız, Ağır Tonajlı Kantarımız, Laboratuvarımız, Bölgenin 

Tek Ruhsatlı Hayvan Pazarı ve Salon Satış organizasyonun yanında 

Biga’mızın İhtiyacı çerçevesinde yaptığımız anaokulumuz ve 3 defa olmak 

üzere 14 milyon Türk Lirasına yakın yapmış bulunduğumuz Nefes Kredileri 

ile üye ve üreticilerimize katkı sağlıyor ve sağlamaya devam ediyoruz. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında kurulan ve hizmetlerine 

devam eden Biga Ticaret Borsası gücü çerçevesinde; Üyeler, Üreticiler ve 

Halkımız için hep daha iyi ve daha güzeli planlayarak bugünlere gelmiş ve 

bugünden sonrada aynı vizyon ve misyon çerçevesinde bayrağı daha ileriye 

taşımak için çalışmalarına devam edecektir. Bizler Biga’mız ve Ülkemiz için 

“Can” olmaya devem ediyoruz. 

Saygılarımla. 

 

 

Mesut OKYAY 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Değerli üyelerimiz ve kıymetli okurlarımız, 

1986 yılında kurulan Biga Ticaret Borsası, bugüne kadar Biga ekonomisine çok ciddi 

ekonomik katkılarda bulundu. Ticarete güven duyulmasını sağlayan hasat sezonu 

yaptığımız ihaleler, laboratuvarımızda yaptığımız ürün analizleri, canlı hayvan pazarında 

sunduğumuz hizmetler, yüksek tonajlı kantarımızla bölgenin TSE standartlarına uyumlu 

tek kantarı olma özelliği gibi birçok alanda Biga ekonomisinde kalite bayrağını 

taşımaktayız. 

Sunduğumuz bu hizmetlere her yıl yenilerini ekleyerek ve var olan hizmet 

standartlarımızı da geliştirerek gelecek vizyonumuzu; “Biga Ticaret Borsası'nı farklılıklar 

yaratarak bereketin değerlendirilmesi noktasında bölgede söz sahibi yapmak ve en iyi 

hizmeti vererek lider olmak” olarak belirledik ve bu yolda çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. 

Aynı zamanda siz değerli üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitemizi de artırmayı 

hedefleyerek misyonumuzu; “Üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitesini arttırmak, 

meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve kentin yönetimindeki diğer tüm unsurlar ile 

ortak bir güç oluşturmak, yöre ekonomisinin kalkınması için hizmet eden, sorunların 

çözümü yönünde faaliyette bulunan bir kurum olmak” olarak belirlemiştik. Bu 

doğrultuda çalışmalarımıza yön vermekteyiz. 

2019 yılında yapmış olduğumuz faaliyetlerimizi sizlere anlatabilmek adına yayınladığımız 

2019 Yılı Faaliyet Raporumuzu sizlere sunmaktayız. 2019 yılı etkinlik, faaliyet, toplantı ve 

istatistiklerimizi sizlerle paylaşıyoruz. Siz değerli üyelerimizi ve okurlarımızı saygıyla 

selamlıyoruz. 

Halil EROL 
Genel Sekreter 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

KISIM 1 – Temel Yeterlilikler 

Element 1.1. Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyetlerimiz; Misyon, Vizyon ve Kalite Politikamıza uygun yürütülmektedir. Kalite 

Politikamız 3 Haziran 2019 tarih 62 sayılı Yönetim Kararı ile revize edilmiştir. 

Borsamız Organizasyon şeması, Kalite El Kitabı’nda ve Stratejik Planımızda yer 

almaktadır. Borsamızın yöneticilerinin ve çalışanlarımızın görev tanımları, Yönetici El 

Kitabı ve Çalışan El kitaplarında yer almaktadır. 1 Nisan 2018 tarihi itibariyle yapılan 

organ seçimlerinden, 30 Aralık 2019 tarihine kadar 92 kez Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleşmiştir. Yöneticilerimiz tüm toplantılara %100 oranında katılım 

sağlamaktadır. 1 Nisan 2018 seçimlerinden itibaren Meclisimiz 23 Aralık 2019 

tarihinde 21 kez toplanarak yılın son toplantısını gerçekleştirmiştir. Toplantılara 

meclisimiz %98 oranında katılım sağlamıştır. 2018 Aralık ayı ile 2019 Ocak ayında 

Kesin Hesap Görüşmeleri ile Gelir Gider Bütçe ve Kesin Hesaplar Görüşme 

Toplantıları ile 2 Komisyon toplantıları yapılmıştır. 



 

Element 1.2. Mali Yönetim 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Aralık 2019 tarih 21 sayılı Meclis Kararı ve 29 Ocak 2020 tarih 10 sayılı Meclis 

kararında yer alan bütçe, kesin hesaplar, bilanço, Mali Rapor mevcut olup 2019 

yılında 1.492.277,14 TL Gelir, 1.181.077,26 TL Gider gerçekleşmiştir. 2019 yılında 

üye ve personel eğitim, Ar-Ge danışmanlık giderleri için 15.000 TL pay ayrılmıştır. 

Borsa Muamelat Yönetmeliği 75.maddesine göre Hesapları İnceleme 

Komisyonu’nun 10 Aralık 2019 tarih 3 sayılı ve 15 Ocak 2020 tarih 4 sayılı 

toplantıları %100 katılım oranı ile raporları bulunmaktadır.  Aylık yapılan Meclis 

Toplantıları kararları ve her hafta pazartesi günleri yapılan Yönetim Kurulu Toplantı 

kararları karar defterinde mevcuttur. 18 Haziran 2018 tarih 11 sayılı meclis 

toplantısında 2018-2022 yılları stratejik plan buna dair yıllık iş planı ve maliyetli iş 

planı hazırlanmıştır. Borsamızın son üç yılı mali durum analizleri yapılmıştır. 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Element 1.3. İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1986 yılından günümüze hizmet veren borsamızda 1 genel sekreter, 1 genel 

sekreter yardımcısı, 4 tescil memuru, 2 kantar memuru, 1 muhasebe memuru, 1 

laboratuvar memuru ve 1 hizmetli ile borsa hizmetlerine devam etmektedir. 

2019 yılı içinde ilk personel toplantımızı 3 Ocak 2019 tarihinde, yılın son toplantısını 

ise 26 Aralık 2019 tarihinde yaparak tüm yılın değerlendirmesi yapılmıştır. 2019 

yılında gündemli 12 defa toplantı yapılmış olup karar metinleri ile imzalanmıştır. 

Personel ile ayrıca her sabah kahvaltı yapılarak günlük değerlendirmeler 

paylaşılmaktadır. Personel Memnuniyet Anketleri Ekim 2019 tarihinde internet 

ortamında 10 Personel tarafından yapılmış olup anket sonuçlarına göre analizler ile 

değerlendirmeler yapılmaktadır. Personel tarafından gelen talepler olduğunda 

değerlendirilmektedir. Herhangi bir iyileştirme önerisi gelmediğinden dolayı 

iyileştirme faaliyeti yapılamamıştır. Personel oryantasyon prosesi Kalite planları 

içinde proses planlarına 2011 yılından itibaren kaydedilmiştir. Personelimiz için 

hazırlamış olduğumuz görev ve sorumluluklarını, araç gereç kullanımlarını anlatan 

Çalışan El Kitabı mevcuttur.  Personele, Yönetici ile üyelere yönelik ortak olarak 

planlı ve plansız eğitim, seminer ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Yılda bir kez değerlendirilerek Aralık ayında yapılan Personel Performans 

değerlendirmeleri Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ve Genel sekreter 

tarafından değerlendirmeleri sonucunda ortalama puan bulunarak bürüt ücret 

üzerinden Aralık ayında maaş ödemeleriyle birlikte prim şeklinde ücretlendirme 

yapılmaktadır. Borsa personelleri arasında kıyaslamalar yapılmamaktadır. 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Element 1.4.  İş Planlaması ve Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Nisan 2018 tarihinde gerçekleşen Borsa Organ Seçimleri sonrasında 

hazırlanması gereken 2018-2022 yıllarını kapsayan stratejik plan hazırlanarak 

27 Haziran 2018/3’nolu Borsa Meclis Kararı ile onaylanmıştır.  Yıllık belirlenen 

hedeflerin, iş planın, stratejik plan, DÖF ler yılda bir yapılan Yönetim Gözden 

Geçirme Toplantısı ile görüşülmekte ve toplantı kararları dosyalanmaktadır.   

2019 yılı sonu itibariyle faaliyetlerimiz anlattığımız dergimiz ve 2019 yılı 

Faaliyet Raporumuz mevcuttur.  Personel ile birlikte her ay yapılan personel 

toplantıları ve stratejik plan, iş planı bilgilendirmesi ve görüş alışverişleri 

ayrıca Akreditasyon Kurul ve Komisyon Toplantıları düzenlenmekte ve 

raporları dosyada saklanmaktadır. Hazırlanan dergimiz tüm üyelerimize, 

ilçemiz kamu kuruluşlarına, çevre oda ve borsalarına gerek elden gerekse 

posta yolu ile dağıtımı yapılmaktadır. Ayrıca internet ortamında web sayfamız 

üzerinden (http://www.bigatb.org) yada facebook gibi sosyal medya 

kanallarından da üyelerimiz ve takipçilerimizle buluşmaktayız. 



 

 

Element 1.5.  Haberleşme ve Yayınlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Basın Yayın Politikamız mevcuttur. Tüm etkinliklerimiz, duyuru ve haberlerimiz web 

sitemizde ve sosyal paylaşım platformlarımızda paylaşılmaktadır.  2019 yılında 371 

gelen evrak, 108 giden evrak EBYS sistemi ile kayda alınmaktadır. 2019 yılında 

çıkarttığımız faaliyet dergimiz 2018 yılı faaliyetlerini anlattığımız 12. sayımızda yer 

almıştır. 2019 yılında yayınladığımız fiyat bültenleri her ay yayınlanmakta olup, 12 

adet bülten/ 12 adet online bülten ve 1 adet yıllık bülten yayınlanmıştır.  2019 yılı 

içinde ölüm, doğum günü, ihale, salon satışları gibi bilgilendirme ve kutlama 

mesajları web mesaj programından iletilmekteydi.  Borsamız ile ilgili çıkan 99 adet 

haberlere ilişkin kupürler ve basın raporlarımız bulunmaktadır. Borsamız 

www.bigatb.tobb.org.tr web sitemizde aylık ve yıllık bültenler, sıkça sorulan sorular, 

haber arşivi, üye anket çalışması yayınlanmaktadır. Günlük yaptığımız salon satış 

ihalelerimizde belirlenen fiyatlar, TOBB bilgi sisteminden yayınlanmaktadır. Web 

sitemiz Türkçe ve İngilizce desteğe sahiptir. Haberleşme ve yayın faaliyetlerimizi 

yürüten İletişim Fakültesi mezunu personelimiz Ramazan KORKMAZ’dır. 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

Element 1.6.  Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donanım ve yazılımda özel program ile TOBB Web tabanlı program kullanılmaktadır. 

Borsamızda 1 ana bilgisayar, 4 sabit, 10 diz üstü bilgisayar bulunmaktadır. Web 

tabanlı üyelik programı da mevcuttur. Üyelerimize hizmet amaçlı laboratuvar, 60 

tonluk elektronik kantar, ruhsatlı canlı hayvan pazarı, 2 adet çok amaçlı toplantı ve 

satış salonumuz mevcuttur. Borsamız web sayfamızda üyelerimizin bizleri 

değerlendirmeleri için anket formu, geçmiş haberlerimiz ve duyurularımız arşiv 

bölümünde bulabilmektedir. Tüm Politikalarımız, Misyon, Vizyon, Stratejik Plan, 

Hizmet Standardı Tablosu, ziyaretçi sayacı ile fonksiyonlu bir web sayfamız 

mevcuttur.  Tescil, Üyelik, Vezne, Muhasebe gibi verilerimizi yüklediğimiz Alpata 

programı, her gün düzenli olarak bulut sistemimize otomatik yedekleme almaktadır. 

Kapsamlı virüs programı için Trend Micro yazılımı kullanılmaktadır. Bu konulara 

yetkin bilgi işlem sorumlusu personelimiz ile genel bilgi işlem servisi desteği olarak 

Damla Bilgisayar, Alpata Yazılım ilgilenip değerlendirmektedir. 



 

 

 Element 1.7. Üye İlişkileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 sonu itibariyle borsamızda 232 faal üye, 140 askıya alınan üye, toplam 372 

adet üyemiz mevcuttur. Bu üyeler içinden 90 adet üyemizin mail adresi 

bulunmaktadır. Üye memnuniyetlerinin ve hizmet kullanım seviyelerinin izleme 

mekanizmaları; Kasım 2019 tarihinde 36 üyemiz tarafından yanıtlanan anket 

formlarında ve raporlama grafikleri ile belirlenmiştir. Üyelerimize yapılan anketler 

veya sözlü talepler değerlendirilerek hayvan pazarı dezenfeksiyon sisteminin 

yenilenmesine karar verildi. Havuz sistemi ile yapılan dezenfeksiyon işlemi artık 

püskürtme sistemi ile yapılmaya başlandı. Hayvan pazarının açılış saatleri 07:00 den 

06:00 ya çekilerek hizmete devam edilmesine, hayvan pazarı yerinin şehir dışına 

taşınması talebi değerlendirilerek yeni kurulan zahireciler toplu iş yeri 

kooperatifinin bitmesi sonucunda 2021 yılı sonunda tekrar değerlendirilmesi 

yapılacaktır. Üyelerimize ve halkımıza sürekli bilgi akışı, taziyeler, tebrikler 

toplantılar, firma bilgileri web sitemizde devamlı güncellenerek sunulmaktadır. 

Üyelerimiz ile istişare toplantıları ve onların yararına paydaşlar ile Sivil Toplum 

Platformu (STP) toplantıları ev sahipliği ve katılımı, İlçe tarım ve Biga Meslek Yüksek 

Okulunun düzenlemiş olduğu üyelerimize yarar sağlayacak toplantılara katılım 

sağlamak ve gerekli bilgiler üyelerimize iletilmektedir. Üye bilgilerimizin her yılın 

başında güncellemesi yapılmaktadır. 



























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 Element 1.8. Kalite Yönetimi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Standartları Enstitüsü’nün 30 Mayıs 2008 tarihinde gerçekleştirdiği tetkik 

sonucu ISO 9001:2000 Kalite Sistemi’ne dâhil edilerek belgelendirilmiştik. 

18–19 Mart 2010 tarihlerinde almış olduğumuz eğitim sonucu ve 13 Temmuz 2010 

tarihinde Belge Yenileme Tetkiki sonucu ISO 9001:2008 belgesi ile Kalite Yönetim 

Sistemine devam edilmektedir. 29 Nisan 2019 tarihinde gerçekleşen tetkikimiz ile 

belgemiz 16 Mayıs 2022 yılına kadar geçerlilik süresi uzatılmıştır.  ISO 9001:2008 

Kalite Yönetim Sistemi’ne göre Borsamız işleyişine dair 11 adet Süreç tanımlamaları, 

iş akış şemaları ile süreçlere göre kullanılan çeşitli formlar mevcuttur. Genel 

Sekreter ve Kalite Sorumlusu tarafından yapılan 12 Eylül 2019 tarihinde  İç 

Denetimlerimiz sonucunda 7 Ocak 2020 tarihinde yapılan yönetim gözden geçirme 

toplantısı ile değerlendirilmiştir. 





 

 



 

 

KISIM 2 – Temel Hizmetler 

Element 2.1. İletişim Ağı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alpata firmasının borsalar için özel olarak yazılımını yaptığı tescil, üyelik, muhasebe 

gibi programları kullanmanın yanında TOBB’un oda ve borsalar için yaptırdığı üye 

modül sistemi ve üyelerimize yönelik detaylar veren veri tabanı kullanılmaktadır.   

5174 sayılı kanun gereğince üye kayıtları, üye firma adı değişiklikleri, terkinleri 

Yönetim Kurulu toplantılarında görüşülerek karar bağlanmaktadır. 

Borsamız üyeleri için hazırladığı zahire depoları alt yapıları için aralıksız hizmet 

verdiğinden üyelerimize ayrıca seminer ve eğitim düzenlenmemiştir. Üyelerimiz ile 

yılda bir kez yapılan anket çalışmalarıyla değerlendirilmekte ve olumsuzluklar 

belirlenerek gerektiğinde “İyileştirici Faaliyet” uygulanmaktadır. Çevremizdeki oda 

ve borsalar ile sürekli iletişim halinde ve 4 ayda bir kez borsamız ev sahipliğinde 

toplanmaktadır. En son 25 Eylül 2019 tarihinde yapılan toplantıda görüşülmüş ve 

raporlanmıştır. 

İlçemiz sorunlarını paylaştığımız Sivil Toplantı Platformu (STP) toplantılarımız 2019 

yılında da yapılmakta ve raporlar STP sekretaryası tarafından tutulmaktadır.  2019 

yılı Faaliyet Raporumuz, 2019 Faaliyet Dergimiz yıllık olarak hazırlanmaktadır. 

Üreticilerimizi teşvik etmek üzere laboratuvarımızda yapılan analiz sonuçlarına göre 

kaliteli buğday yetiştiren üreticilerimize ödüller verilmektedir. Sezonun ilk 

mahsulünü getiren üreticilerimizin ürün satışları gerçekleşmekte ve küçük altın ve 

yakıt ile ödüllendirilmektedir. 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Element 2.2. Politika ve Temsil   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik planımızda İç/Dış paydaşlarımız belirlenmiş olup karar alıcı organlarımız 

Yönetim Kurulu ve Meclisimizdir. TOBB tarafından düzenlenen tüm etkinliklere 

Yönetim Kurulu Başkanımız katılmaktadır. TOBB Genel Kuruluna Genel Kurul 

Delegelerimiz ve Başkanlarımız katılmaktadır. Birliğimiz tarafından e-mail ve posta 

yolu ile gönderilen yazılar hakkında görüş istenmesi halinde cevaplandırılarak 

gönderilmektedir. Üç ayda bir yapılan Çanakkale İli Oda/Borsaları ortak toplantıları 

sonucunda alınan kararlarımız, sorun ve çözüm önerilerimiz ilgili makamlara 

iletilmektedir. Borsamızın Ulusal Hububat Konseyinde Meclis Üyeliği bulunmaktadır. 

Üyelerimizin ihtiyacı olan depolar için borsamız öncülüğünde kurulan Zahireciler 

Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi 26 Ekim 2018 tarihinde alınan imar durumu ile 

yapılacak depo adedi belirlenmiş ve proje çalışmaları sonucunda 30 Ağustos 2019 

tarihinde inşaat başlamış ve tüm hızıyla devam etmektedir. Bilgi, iletişim ve destek 

sürecini takip eden personelimiz tarafından lobi faaliyet listesi ile takibi 

yapılmaktadır. 























 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Element 2.3. Bilgi, Danışmanlık ve Destek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borsamız tarafından yapılan eğitim, toplantı ve panellerin değerlendirilmeleri 

yapılmakta ve öneri ve dilekleri göz önünde bulundurulmaktadır. Çıkarılan bültenler 

ve laboratuvarımızda yapılan analiz sonuçları saklanmakta ve gerektiğinde istatistik 

çalışmaları yapılmaktadır. Dilekçe ile başvuran üreticilere, emekli olabilmeleri 

amacıyla müstahsil kesinti listeleri verilerek emekli olmalarına 2019 yılında da 

yardımcı olmaya devam etmekteyiz. İlçemiz Biga Hamdibey Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ile Biga Meslek Yüksek Okul öğrencilerine staj imkânları 

sağlanmaktadır. İş Kur Hizmet Noktası ile tüm halkımıza hizmet vermekteyiz.   

Zahire işi ile iştigal eden üyelerimizin ihtiyaçları olan depo yapım çalışmaları Ağustos 

2019 tarihinde başlayan inşaat ile tüm hızıyla devam etmektedir. 

Kurum içi ve kurum dışı yazışmalarımızda TOBB EBYS sistemi kullanılmakta ve KEP 

adresi alınarak gelen yazışmaların süreç takibi yapılmaktadır. 













 



 

 

Element 2.4. İş Geliştirme ve Eğitim 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gerek TOBB gerekse borsamız tarafından düzenlenen eğitimlere katılım 

sağlanmaktadır. Borsamız eğitimleri üye veya personelin ihtiyaçları doğrultusunda 

gerçekleştirilmektedir. Binamız alt ve üst katında bulunan toplantı salonlarımız ile 

üyelerimize eğitim, toplantı, seminer ortamı sunulmaktadır. 2019 yılında Devlet 

Destekli Ticari Alacak Sigorta Sistemi, TKDK 8.Başvuru Çağrı İlan Bilgilendirme 

Seminerleri gerçekleştirildi. İş planımızın hedeflerini karşılayacak şekilde maliyet 

planımız mevcuttur. Üyelerimize yapılan anketlerimizin analizleri yapılmış ve 

sonuçları değerlendirilmiştir. 











 



 

 

 Element 2.6. Satış Salonları ve Laboratuvarlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuruluşundan bu güne borsacılığın ana maddelerinden bir tanesi olan salon 

satışlarını biz borsamızda uygulamaktayız. Son yıllarda teknolojinin gelişmesiyle 

satışlarımızı laboratuvar sonuçlarına göre alıcının ve satıcının daha iyi bir satış 

gerçekleştirmesi için elektronik ortamda satışı gerçekleştirmekteyiz. 2019 yılında 

borsamız satış salonumuzda 114 adet bakla, buğday, arpa, yulaf satışı 

gerçekleşmiştir. Gerçekleşen satışlarda oluşan fiyatları elektronik ortamda, bina giriş 

kapısı üzerinde bulunan elektronik tablomuzda, belediye ilanlarıyla, internet 

sayfamızda ve TOBB Bilgi Sisteminde ilan etmekteyiz. 9 Ekim 2001 tarihinde 

kurulmasına karar verilen laboratuvarımız 2002 Ocak ayı itibariyle üretici ve 

üyelerimizin hizmetine sunulmuştur. 2018 yılı içinde 331 adet buğday, çeltik, arpa, 

mısır ve ayçiçeği analiz edilmiştir. Kantar ve laboratuvar cihazlarımız 2 yılda bir TSE 

tarafından ölçümlemesi yapılarak güvenirliği sağlanmaktadır. 

10 Mayıs 2001 tarihinde alınan karar ile Canlı Hayvan Pazar yeri kurulmasına karar 

verilerek alt yapı çalışmaları başlatıldı. İlçemiz Belediyesine ait Et Entegre Tesisleri 

yanından 14.000 m2 arazi üzerine Canlı Hayvan Pazarı kurulmak üzere yer satın 

alındı. Büyük baş ve küçük baş kapalı alanları için 5.000 m2 üzerine kapalı ve açık 

padok, lokanta, çay ocağı, mescit, bürolar ve park alanı mevcuttur. 21 Ekim 2009 

tarihinden itibaren Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı olarak hizmet verilmektedir. İlçe 

tarım yetkili veteriner hekimlerinin, sözleşmeli veteriner hekimimiz ve 

personellerimiz ile Çarşamba günleri sabah 06:00 da açılarak alıcı ve satıcıların 

buluşma noktası oluşturulmaktadır.  Aynı zamanda Canlı Hayvan Pazarımız, Kurban 

Bayramlarında 3 gün süre ile kurban Pazarı olarak halkımıza hizmet vermektedir. 











 


